PS系列
小型直焊式开关电源
选
购
指
南
武汉力源信息技术有限公司
PS系列小型直焊式开关电源                                     Ver2.0 2003.02

电流
（mA）
输出
纹波
（mV ）
工作温
度范围
（℃）
保护
功能
封装
外形
尺寸
图
说明
PSI300DC5D3.3S-CPA 5V±5% 3.3V±10% 300 <100 -20～70 -
PSI250DC5D5S-IPA 5V±5% 5V±10% 250 <100 -20～70 -
PSI250DC12D5S-IPA 12V±5% 5V±10% 250 <100 -20～70 -
PSI250DC24D5S-IPA 24V±5% 5V±10% 250 <100 -20～70 -
PSI250DC48D5S-IPA 48V±5% 5V±10% 250 <100 -20～70 -
LDIP14
附录
图 F-1
1、输入输出间隔
离电压 2000VRMS
2、引脚兼容
TI(B-B) 公 司
DCP01xxxx系列
PSI200DC5D5SRP-CPA 5V±10% 5V±2% 200 〈50 0～70
PSI200DC12D5SRP-CPA 12V±10% 5V±2% 200 〈50 0～70
PSI200DC24D5SRP-CPA 24V±10% 5V±2% 200 〈50 0～70
PSI200DC48D5SRP-CPA 48V±10% 5V±2% 200 〈50 0～70
250mA
限流保
护
PSI100DC5U12S-CPA 5V±10% 12V±10% 100 <100 0～70 -
LDIP16
附录
图 F-2
1、输入输出间隔
离电压 2000VRMS
PSI400DC5D3.3SRP-IPA 5V±10% 3.3V±2% 400 <100 -20～70
PSI400DC5D5SRP-IPA 5V±10% 5V±2% 400 <100 -20～70
PSI400DC12D5SRP-IPA 12V±10% 5V±2% 400 <100 -20～70
PSI400DC24D5SRP-IPA 24V±10% 5V±2% 400 <100 -20～70
PSI400DC48D5SRP-IPA 48V±10% 5V±2% 400 <100 -20～70
500mA
限流保
护
LDIP18
附录
图 F-3
1、输入输出间隔
离电压 2000VRMS
2、引脚兼容
TI(B-B) 公 司
DCR02xxxx系列
PSI400DC5D5SP-CPA 5V±5% 5V±10% 400 〈50 0～70
PSI400DC12D5SP-CPA 12V±5% 5V±10% 400 〈50 0～70
PSI400DC24D5SP-CPA 24V±5% 5V±10% 400 〈50 0～70
PSI400DC48D5SP-CPA 48V±5% 5V±10% 400 〈50 0～70
短路
保护
DIP24
附录

输入电压
（V）
输出电压
（V）
输出电流
（mA）
输出纹波
（mV ）
工作温
度范围
（℃）
隔离电压
封装
外形
尺寸图
PSI150DC5D5D-CPA 5V±5% ±5V±10% ±150 <100
PSI100DC5U12D-CPA 5V±5% ±12V±10% ±100 <100
PSI50DC5U15D-CPA 5V±5% ±15V±10% ±50 <100
PSI150DC12D5D-CPA 12V±5% ±5V±10% ±150 <100
输入输出
2000Vrms
+5V±10% 300 <100
PSI2W12D5S12S-IPA 12V±5%
+12V±10% 50 <100
+5V±10% 300 <100
PSI2W15D5S12S-IPA 15V±5%
+12V±10% 50 <100
+5V±10% 300 <100
PSI2W24D5S12S-IPA 24V±5%
+12V±10% 50 <100
0～70 输入输出
2000Vrms
输出输出

工作温
度范围
（℃）
输入输出
隔离电压
保护
功能
封
装
输入
电容
C1
外形
尺寸
图
PSH200DC5D5SRP-IPA 5V±10% 5V±2% 200 <50 -20～70 4500Vrms
PSH200DC12D5SRP-IPA 12V±10% 5V±2% 200 <50 -20～70 4500Vrms
PSH200DC24D5SRP-IPA 24V±10% 5V±2% 200 <50 -20～70 4500Vrms
250mA
限流
保护
可选
PSHW200DC5D5SRP-IPA 4.5～9 5V±2% 200 <50 -20～70 4500Vrms 470uF/16V
PSHW400DC12D5SRP-IPA 9～18 5V±2% 400 <70 -20～70 4500Vrms 330uF/25V
PSHW400DC24D5SRP-IPA 18～36 5V±2% 400 <70 -20～70 4500Vrms 220uF/50V
PSHW400DC48D5SRP-IPA 36～72 5V±2% 400 <70 -20～70 4500Vrms
过流
保护
L
D

（mV ）
工作温
度范围
（℃）
输入输出
隔离电压
保护
功能
封装
输入
电容
C1
外形
尺寸
图
PSHW100DC5U12DRP-IPA 4.5～9 ±12V±2% ±100 <100 470uF/16V
PSHW100DC12D12DRP-IPA 9～18 ±12V±2% ±100 <100 330uF/25V
PSHW100DC24D12DRP-IPA 18～36 ±12V±2% ±100 <100 220uF/50V
PSHW100DC48D12DRP-IPA 36～72 ±12V±2% ±100 <100
输入输出
4500Vrms
100uF/100V
+5V±2% 300 <50
PSH2W12D5S12SRP-IPA 12V±5%
+12V±10% 50 <100
+5V±2% 300 <50
PSH2W15D5S12SRP-IPA 15V±5%
+12V±10% 50 <100
+5V±2% 300 <50
PSH2W24D5S12SRP-IPA 24V±5%
+12V±10% 50 <100
-20～70 输入输出
4500Vrms
输出输出

工作温
度范围
（℃）
输入输出
隔离
电压
保护
功能
封装
输入
电容
C1
外形
尺寸
图
PSW400DC5D5SRP-CPA 4.5～9 5V±2% 400 <50 0～70 470uF/16V
PSW180DC5U12SRP-CPA 4.5～9 12V±2% 180 <100 0～70 470uF/16V
PSW80DC5U24SRP-CPA 4.5～9 24V±2% 80 <100 0～70 470uF/16V
PSW400DC12D5SRP-CPA 9～18 5V±2% 400 <50 0～70 330uF/25V
PSW180DC12D12SRP-CPA 9～18 12V±2% 180 <100 0～70 330uF/25V
PSW400DC24D5SRP-CPA 18～36 5V±2% 400 <50 0～70 220uF/50V
PSW180DC24D12SRP-CPA 18～36 12V±2% 180 <100 0～70 220uF/50V
PSW600DC48D5SRP-CPA 36～72 5V±2% 600 <50 0～70 100uF/100V
PSW250DC48D12SRP-CPA 36～72 12V±2% 250 <100 0～70
2
0
0
0

I
P
2
4
塑
料
外
壳
100uF/100V
附
录
图
F
-
5
PSW600DC5D5SRP-IMA 4.5～9 5V±2% 600 <50 -20～70 470uF/16V
PSW250DC5U12SRP-IMA 4.5～9 12V±2% 250 <100 -20～70 470uF/16V
PSW600DC12D5SRP-IMA 9～18 5V±2% 600 <50 -20～70 330uF/25V
PSW250DC12D12SRP-IMA 9～18 12V±2% 250 <100 -20～70 330uF/25V
PSW600DC24D5SRP-IMA 18～36 5V±2% 600 <50 -20～70 220uF/50V
PSW250DC24D12SRP-IMA 18～36 12V±2% 250 <100 -20～70 220uF/50V
PSW600DC48D5SRP-IMA 36～72 5V±2% 600 <50 -20～70 100uF/100V
PSW250DC48D12SRP-IMA 36～72 12V±2% 250 <100 -20～70
1
0
0
0

属
外
壳
，
六
面
屏
蔽
100uF/100V
附
录
图
F
-
6
PSW1000DC5D5SRP-IMA 4.5～9 5V±2% 1000 <50 -40～85 1000uF/16V
PSW400DC5U12SRP-IMA 4.5～9 12V±2% 400 <100 -40～85 1000uF/16V
PSW1000DC12D5SRP-IMA 9～18 5V±2% 1000 <50 -40～85 680uF/25V
PSW400DC12D12SRP-IMA 9～18 12V±2% 400 <50 -40～85 680uF/25V
PSW1000DC24D5SRP-IMA 18～36 5V±2% 1000 <50 -40～85 470uF/50V
PSW400DC24D12SRP-IMA 18～36 12V±2% 400 <50 -40～85 470uF/50V
PSW1000DC48D5SRP-IMA 36～72 5V±2% 1000 <50 -40～85 220uF/100V
PSW400DC48D12SRP-IMA 36～72 12V±2% 400 <50 -40～85
1
5
0
0

属
封
装
，
六
面
屏
蔽
220uF/100V
附
录
图
F
-
7
PSW2000DC12D5SRP-IMA 9～18 5V±2% 2000 <50 -40～85 680uF/25V
PSW2000DC24D5SRP-IMA 18～36 5V±2% 2000 <50 -40～85 470uF/50V
PSW2000DC48D5SRP-IMA 36～72 5V±2% 2000 <50 -40～85
1
5
0
0

8
x
2
5
.
4
金
属
封
装
220uF/100V
图
F
-
8
PSW4000DC12D3.3SRP-IMA 9～18 3.3V±2% 4000 <100 -20～70 680uF/25V
PSW4000DC24D3.3SRP-IMA 18～36 3.3V±2% 4000 <100 -20～70 470uF/50V
PSW4000DC48D3.3SRP-IMA 36～72 3.3V±2% 4000 <100 -20～70 220uF/100V
PSW3000DC12D5SRP-IMA 9～18 5V±2% 3000 <100 -40～85 680uF/25V
PSW3000DC24D5SRP-IMA 18～36 5V±2% 3000 <100 -40～85 470uF/50V
PSW3000DC48D5SRP-IMA 36～72 5V±2% 3000 <100 -40～85
1
0
0
0

hhh
保
护
功
能
封
装
输入
电容
C1
外
形
尺
寸
图
PSW200DC5D5DRP-CPA 4.5～9 ±5V±2% ±200 <50 470uF/16V
PSW100DC5U12DRP-CPA 4.5～9 ±12V±2% ±100 <100 470uF/16V
PSW70DC5U15DRP-CPA 4.5～9 ±15V±2% ±70 <100 470uF/16V
PSW200DC12D5DRP-CPA 9～18 ±5V±2% ±200 <50 330uF/25V
PSW100DC12D12DRP-CPA 9～18 ±12V±2% ±100 <100 330uF/25V
PSW70DC12D15DRP-CPA 9～18 ±15V±2% ±70 <100 330uF/25V
PSW200DC24D5DRP-CPA 18～36 ±5V±2% ±200 <50 220uF/50V
PSW100DC24D12DRP-CPA 18～36 ±12V±2% ±100 <100 220uF/50V
PSW70DC24D15DRP-CPA 18～36 ±15V±2% ±70 <100 220uF/50V
PSW200DC48D5DRP-CPA 36～72 ±5V±2% ±200 <50 100uF/100V
PSW100DC48D12DRP-CPA 36～72 ±12V±2% ±100 <100 100uF/100V
PSW70DC48D15DRP-CPA 36～72 ±15V±2% ±70 <100
0
～
7
0

I
P
2
4
塑
料
外
壳
100uF/100V
附
录
图
F
-
5
PSW300DC5D5DRP-IMA 4.5～9 ±5V±2% ±300 <50 470uF/16V
PSW125DC5U12DRP-IMA 4.5～9 ±12V±2% ±125 <100 470uF/16V
PSW300DC12D5DRP-IMA 9～18 ±5V±2% ±300 <50 330uF/25V
PSW125DC12D12DRP-IMA 9～18 ±12V±2% ±125 <100 330uF/25V
PSW300DC24D5DRP-IMA 18～36 ±5V±2% ±300 <50 220uF/50V
PSW125DC24D12DRP-IMA 18～36 ±12V±2% ±125 <100 220uF/50V
PSW300DC48D5DRP-IMA 36～72 ±5V±2% ±300 <50 100uF/100V
PSW125DC48D12DRP-IMA 36～72 ±12V±2% ±125 <100
-
4
0
～

属
外
壳
，
六
面
屏
蔽
100uF/100V
附
录
图
F
-
6
PSW500DC5D5DRP-IMA 4.5～9 ±5V±2% ±500 <50 1000uF/16V
PSW300DC5U12DRP-IMA 4.5～9 ±12V±2% ±300 <100 1000uF/16V
PSW800DC12D5DRP-IMA 9～18 ±5V±2% ±800 <50 680uF/25V
PSW400DC12D12DRP-IMA 9～18 ±12V±2% ±400 <100 680uF/25V
PSW800DC24D5DRP-IMA 18～36 ±5V±2% ±800 <50 470uF/50V
PSW400DC24D12DRP-IMA 18～36 ±12V±2% ±400 <100 470uF/50V
PSW800DC48D5DRP-IMA 36～72 ±5V±2% ±800 <50 220uF/100V
PSW400DC48D12DRP-IMA 36～72 ±12V±2% ±400 <100
-
4
0
～
8
5
℃
1
5
0
0
V
D
C
220uF/100V
PSW1000DC5D5DRP-IMA 9～18 ±5V±2% ±1000 <50 680uF/25V
PSW1000DC24D5DRP-IMA 18～36 ±5V±2% ±1000 <50 470uF/50V
PSW1000DC48D5DRP-IMA 36～72 ±5V±2% ±1000 <50
-
2
0
～

PSE805EL-TH外形尺寸图
产品性能指标及选购指南
订货型号
参数
PSE803EL-TH PSE805EL-TH
输入电压范围(Vin) 注 1 2V～6.5V 4.5V～12V
输入电流范围 注 2 10mA～60mA 20mA～150mA
输出电压范围（VA-B） 注 2 80V～180V 120V～160V
输出电压频率 300Hz～430Hz 450Hz～600Hz
驱动负载 3nF～10nF 5nF～40nF
参考驱动 EL面积 <75cm2 <160cm2
工作温度范围 -25℃～70℃ -25℃～70℃
注 1：PSE803EL的 Vin、EN最大输入电压不能超过 7V；PSE805EL最大输入电压不能超过 18V。
注 2：参考值，与负载大小、输入电压有关。
典型应用电路
PSE803EL典型应用电路                          PSE805EL典型应用电路
35
10
20.32
(0.8’) 2.54(0.1’)
5.08(0.2’)
6.0
4.0min
V
in
1
G
N
D
2
EN
3
V
B
5
V
A
4
PSE803EL
ELVin
GND
V
in
1
G
N
D
2
S1
3
V
B
6
V
A
5
S2
4
PSE805EL
ELVin
GND
PS系列小型直焊式开关电源                                     Ver2.0 2003.02
武汉力源信息技术有限公司             22-36                   www.icbase.com
GND    1
GND    2
GND   3
GND   19
GND   20
40 VIN
39 VIN
22 VOUT
21 VOUT
PSLxxx

21、22 Vout 电源输出电压端。
39、40 Vin 电源输入电压端。
产品性能指标及选购指南
           参数
型号
额定输入电压/（范
围）/最大值（V）
输出电压
（V）
输出电流(最
大值)（mA）
典型输出
纹波（mV）
典型变换
效率（%）
PSL12D3.3SR-600 12/（8～18）/24 +3.3±3% 600(650) 30 70
PSL12D5SR-600 12/（8～18）/24 +5.0±3% 600(650) 50 75
PSL24D5SR-600 24/（18～30）/30 +5.0±3% 600(650) 50 75
PSL24D12SR-550 24/（18～30）/30 +12.0±3% 550(600) 60 85
PSL24D15SR-450 24/（18～30）/30 +15.0±3% 450(500) 70 87
PSL36D5SR-600 36/（30～40）/40 +5.0±3% 600(650) 50 75
PSL36D12SR-550 36/（30～40）/40 +12.0±3% 550(600) 60 82
PSL36D15SR-450 36/（30～40）/40 +15.0±3% 450(500) 70 85
PSL36D24SR-400 36/（30～40）/40 +24.0±3% 400(500) 70 88
PSL5U12SR-180 5/（4.5～7）/12 +12.0±3% 180(200) 50 72
PSL5U15SR-140 5/（4.5～7）/15 +15.0±3% 140(160) 50 72
PSL5U24SR-80 5/（4.5～7）/24 +24.0±3% 80(90) 40 72
PSL12U24SR-180 12/（8～18）/24 +24.0±3% 180(200) 50 80
PSL5I5SR-250 5/（4.5～7）/24 -5.0±3% 250(270) 30 55
PSL5I12SR-100 5/（4.5～7）/24 -12.0±3% 100(120) 40 58
PSL5I15SR-80 5/（4.5～7）/24 -15.0±3% 80(100) 40 58
PSL5I24SR-40 5/（4.7～7）/24 -24.0±3% 40(50) 40 50
PSL12I12SR-220 12/（8～18）/24 -12.0±3% 220(280) 50 70
PSL12I5SR-350 12/（8～18）/24 -5.0±3% 350(400) 40 67
注 1：额定输入电压是指产品正常的工作输入电压，当输入电压在给定的范围内波动时，产品依然能正常工作并确
保各项技术参数指标。最大输入电压是指产品能够承受的最大输入电压，如果超过会导致产品永久性损坏。
PS系列小型直焊式开关电源                                     Ver2.0 2003.02
武汉力源信息技术有限公司             23-36                   www.icbase.com